й

ýffiffi

Автономная некоммерческая организация
профессиональная образовательная организация

Самарский колледж чифровой экономики и предпринимательства "МИР"
(АНО ПОО Колледж (МИР)>)

прикАз

щ_J !/о t цlЬ> tzlo"/4 202З г.

г. Самара

ГОб у.ru*rовлении размера
стипендии студентам

Колледжа кМИР>]

На основании <<Положения о стипендиальном обеспечении студентов,

обучающихся по очной форме за счет средств бюджета Самарской области по

программам среднего профессионаJIьного образования в АНО ПОО Колледж

кМИР>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Установить государственную академическую стипендию для студентов 2 и 3

курса, обучающихся по программам среднего профессионального образования за счет

средств бюджета Самарской области, с 0l .07 .202З г. по 3 |,|2.2023 г. в размере:
- 2000 рублей в месяц студентам, сдавшим сессию на (отлично)

- l600 рублей в месяц студентам, сдавшим сессию на (хорошо) и (отлично)) или

на (хорошо).

2. Установить размер государственной социzLльной стипендии с 0|.0'7.202З г.

гlо 3l ,|2.202З г. в сумме 2500 рублей в месяц.

3. Контроль за исполнением приказа возложить FIa заместителя директора по

общим и правовым вопросам Петрову С.А.

,Щиректор

соzласовано:
И.О. заместителя директора
по учебно-методической работе

Заместитель директора
по общим и правовым вопросам

В.В. Баранова

А.А. Бострикова

С.А. Петрова